■廃番 ＜在庫が無くなり次第販売終了＞

■商品表記内容の変更
　　製造元の都合により、LED電球の規格が変更になります。外観、仕様、価格に変更はありませんが、カタログ表記の品番と商品表記の品番が異なります。

OG 254 621 R

OG 254 619 R

OG 254 620 R

OG 254 618 R

ポージィトップライト
UNOG 254 620

UNOG 254 618

カタログ表記

UNOG 254 432 LC

UNOG 254 433 LC

UNOG 254 427 LD

UNOG 254 428 LD

UNOG 254 574 LD

UNOG 254 573 LD

UNOG 254 572 LD

UNOG 254 621

UNOG 254 619

OG 254 427 LR

OG 254 428 LR

OG 254 574 LR

OG 254 573 LR

OG 254 572 LR

記

総合
カタログ

2021
カテゴリー 商品名 規格・名称 色 備考

お客様各位

敬具

ガーデンエクステリア商品総合カタログ2021

廃番 ならびに 表記内容変更 のお知らせ

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

令和 3 年 7 月26日

株式会社ユニソン

カテゴリー

※在庫がなくなり次第販売を終了させていただきます。舗装材

ポスト

※在庫がなくなり次第販売を終了させていただきます。

BK レザーレッド、BK レザーブラウン、BK レザーブラック、SL レザー
レッド、SL レザーブラウン、SL レザーブラックは継続して販売しま
す。
令和3年10月より新色を発売します。

P472ボルサ 全規格
BK レザーキャメル
SL レザーキャメル

全規格

ライティング

P408

P415

P417

　さて、「ガーデンエクステリア商品総合カタログ2021」に掲載の商品につきまして、下記の通り、廃番とさせて

いただきます。あわせて、表記内容が変更になる商品がございますので、ご案内いたします。

　お客様にはご迷惑をおかけしますことを心よりお詫び申し上げます。何卒、ご理解とご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。

全色

総合
カタログ

2021

オルビア P278

商品名

ポージィウォールライト

ポージィスポットライト

商品表記

OG 254 432 LC1

OG 254 433 LC1

中 部 営 業 部 ／ 〒460-0012 名古屋市中区千代田5丁目7番5号　パークヒルズ千代田2・3階 TEL 052-238-1180 FAX 052-238-1186

近 畿 営 業 部 ／ 〒572-0071 大阪府寝屋川市豊里町35番12号 TEL 072-829-0606 FAX 072-829-0616

中 国 営 業 部 ／ 〒731-3167 広島市安佐南区大塚西6丁目2番20号 TEL 082-849-6860 FAX 082-849-6870

九 州 営 業 部 ／ 〒812-0065 福岡市東区二又瀬新町15番5号 TEL 092-626-7051 FAX 092-626-7053

ホームページアドレス　　https://www.unison-net.com

［拠点］名古屋・静岡・豊田・岐阜・三重・北陸・寝屋川・京都・阪和・阪神・姫路・岡山・広島・福岡　　　［生産拠点］豊田・京都